
електронно списание за растителна защита
семена, торове и земеделие

ISSN 2815-522X

1 / 4

Tarım Üniversitesi – Plovdiv, "Prof. Dimitar
Dimov'un Plovdiv Döneminden Ders Mirasının

Sunumu" adlı bir sergi düzenliyor.
Автор(и): Аграрен университет в Пловдив

Дата: 01.11.2022  Брой: 11/2022     

2 Kasım saat 11:00'da Plovdev Tarım Üniversitesi Kütüphanesi'nde, "Prof. Dimitar Dimov'un Plovdev Dönemi

Ders Mirasının Sunumu" başlıklı bir sergi açılacaktır. 

Prof. Dimitar Dimov'un adı, 75 yıl önce 1945'te Plovdev Devlet Üniversitesi "Paisii Hilendarski" bünyesinde

Ziraat ve Ormancılık Fakültesi olarak kurulan Plovdev Tarım Üniversitesi'nin tarihi için semboliktir.

1946 yılı sonunda Dimitar Dimov, Plovdev Üniversitesi'nde göreve başladı ve Ziraat Fakültesi'nde "Evcil

Hayvanlar Anatomisi ve Fizyolojisi" dersini verdi.
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1951-1962 yılları arasında Yüksek Ziraat Enstitüsü Rektör Yardımcısı olan Doç. Dr. Nikola Nestorov, Dimitar

Dimov'un el yazısı ders defterlerini Ulusal Edebiyat Müzesi, "Dimitar Dimov" Ev Müzesi'ne bağışladı.

Günümüzde, bilgi ve iletişim teknolojilerinin gelişmesiyle birlikte, bu el yazmaları hem elektronik hem de basılı

formda her öğrenci, öğretim görevlisi veya veteriner hekimlik meraklısı tarafından erişilebilir hale gelmiştir.
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Bu sergi, Prof. Dimitar Dimov'un Plovdev Devlet Üniversitesi'ndeki (daha sonra Yüksek Ziraat Enstitüsü ve

bugünkü Plovdev Tarım Üniversitesi) öğretim döneminden el yazısı 188 sayfa ders notunu içermektedir: 3 cilt

halinde Ders Planı; Solunum Fizyolojisi; Kan ve Dolaşım Fizyolojisi; Boşaltım Organları Fizyolojisi; Sindirim

Fizyolojisi.

Amaç, Yüksek Ziraat Enstitüsü'nde ders veren ve çalışan Dimitar Dimov'un derslerini yaygınlaştırmak, korumak

ve her şeyden önce yeni bir şekilde "köken aldığı yere döndürmektir". Bu dersler, 2021'de "Tütün" romanının

yazılışının 70. yıldönümü dolayısıyla okuma odalarından birinin "Prof. Dimitar Dimov" Okuma Odası olarak

yeniden adlandırıldığı Tarım Üniversitesi Kütüphanesi'nde hak ettikleri yeri bulmaktadır.

02.11 (Çarşamba) günü derslerin dijitalleştirilmiş kopyaları tanıtılacaktır. Bu kopyalar, Plovdev "Hristo Botev" İç

Mimarlık ve Ahşap İşleri Meslek Lisesi tarafından etkinlik için özel olarak hazırlanan sergi vitrinlerinde

sergilenmektedir.

Dijital kopyalar, Küratör Dr. Milena Katosheva'nın da orijinallerini sergi açılış gününde görüntülenmek üzere

sunacağı Sofya'daki Ulusal Edebiyat Müzesi, "Dimitar Dimov" Ev Müzesi tarafından sağlanmaktadır.

Plovdev Tarım Üniversitesi "Hayvancılık" Bölümü öğrencileri, Dr. Petar Petrov ve Dr. Svetoslav Karamfilov

öğretim görevlileri ile birlikte, bugün öğrenim gördükleri evcil hayvanlar anatomisi ve fizyolojisi ders planı ile D.

Dimov'un 1946'da (76 yıl önce) hazırladığı plan arasında bir karşılaştırma yapacaklardır.
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Dimitar Dimov'un Plovdev'de yaşadığı ve çalıştığı dönemdeki yaratıcılık ve öğretim sürecini yansıtan bir film

gösterilecektir.

Etkinlik, iş birliği içinde düzenlenmektedir: Plovdev Belediyesi, "Kültür, Arkeoloji ve Kültürel Miras" Dairesi,

Plovdev, Plovdev "Hristo Botev" İç Mimarlık ve Ahşap İşleri Meslek Lisesi ve Ulusal Edebiyat Müzesi, "Dimitar

Dimov" Ev Müzesi, Sofya.

Etkinlik, Plovdev Belediyesi'nin mali desteğiyle düzenlenmekte olup, şehrin 2022 Kültür Takvimi'nin bir

parçasıdır.


